
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 03.03.2021
SON TARİH : 03.03.2021

BÜLTEN NO : 43 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY 1HMS25.5802,00 2,00 51.160,002,00 KG

125.580 51.160,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

125.580HUBUBAT TOPLAMI  51.160,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 1HMS17.97019,33 19,33 347.305,0019,33 KG
YEŞİL ZEYTİN KIRMA 1HTS60017,25 17,25 10.350,0017,25 KG
SİYAH ZEYTİN 6HTS31.40621,94 20,16 633.257,178,00 KG
YEŞİL ZEYTİN ÇİZİK 1HTS1.80017,25 17,25 31.050,0017,25 KG

951.776 1.021.962,17=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

951.776BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  1.021.962,17

ORMAN MAHSÜLLERİ
DEFNE YAPRAĞI
DEFNE YAPRAĞI 1HTS20.31211,23 11,23 228.184,0011,23 KG

120.312 228.184,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

120.312ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  228.184,00

CANLI HAYVANLAR
KÜÇÜKBAŞ KASAPLIK
KUZU 1HMS23030,00 30,00 6.900,0030,00 KG

1230 6.900,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA (ADET) 1HMS95.771,61 5.771,61 51.944,485.771,61 ADET

19 51.944,48=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

DANA 1HMS74820,00 20,00 14.960,0020,00 KG
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SIĞIR 1HMS41217,00 17,00 7.004,0017,00 KG

DANA REFORME (KG) 1HMS68016,00 16,00 10.880,0016,00 KG

31.840 32.844,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

52.079CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  91.688,48

KOTASYON DIŞI MADDELER
SEBZELER(1)
LAHANA 1HMS3.0020,60 0,60 1.802,000,60 KG

13.002 1.802,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

13.002KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  1.802,00

17,00102.749 1.394.796,65GENEL TOPLAM
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